
 
Uchwała  Nr LV/472/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie nabycia własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej  
w obrębie Wąpiersk, gmina Lidzbark 

 

          Na podstawie art. 18 ust.  2  pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.2023.40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Lidzbark do gminnego zasobu nieruchomości, na 
podstawie umowy sprzedaży, prawa własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej  
w obrębie Wąpiersk, gmina Lidzbark, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 
173/1 o powierzchni 0,0365 ha, zapisanej w księdze wieczystej EL1D/    z przeznaczeniem 
na poszerzenie drogi gminnej nr 184008N, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
Wąpiersk numerem działki 172. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
                                                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Miejskiej w Lidzbarku 

                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                Michał Dzimira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

  


